
UCHWAŁA NR LX/375/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacji publicznej 
w miejscowości Giezkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego w Giezkowie przy drodze powiatowej nr 3529 Z nr 23 obręb 
ewidencyjny Giezkowo: przy posesji nr 5A (świetlica), działka 9/18 obręb Giezkowo. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F238D8-679E-40B2-9756-6E1BC16B10C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/375/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F238D8-679E-40B2-9756-6E1BC16B10C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20f pkt. 1 ustawy o drogach publicznych dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
Gminy Świeszyno, lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych 
następuje po wskazaniu wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez 
Radę Gminy Świeszyno. O ostatecznej lokalizacji przystanków komunikacyjnych decyduje zarządca 
dróg powiatowych – Zarząd Powiatu w Koszalinie, przy współpracy z Gminą Świeszyno, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Gminy Świeszyno, zostanie ona przekazana 
Zarządowi Powiatu w Koszalinie celem ostatecznej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
i nadania nowej nazwy. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F238D8-679E-40B2-9756-6E1BC16B10C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



